
ELEZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 Componente  ATA   

 
 
 

LISTA N ________  
 

contraddistinta dal MOTTO: 

_____________________________________ 

 

concorrente alle elezioni dei rappresentanti del Personale ATA nel Consiglio di Istituto per 

il triennio 2021/24 
 
 

CANDIDATI 

N. Cognome Nome Nato a Il  

1     

2      

3      

4      
 

 

Bagnara Calabra, lì      

 

 
 

 
SPAZIO RISERVATO ALLA COMMISSIONE ELETTORALE COMPETENTE 

 

SI ATTESTA CHE I DATI SOPRA RIPORTATI SONO ESATTI. 
 

Bagnara Calabra , lì 
 

IL PRESIDENTE DELLA C.E. 
 

___________________________________ 
 
 

 
 
 
 

AUTENTICAZIONE DELLA FIRMA 

Il sottoscritto Dott. Giuseppe Romeo, nella sua qualità di Dirigente Scolastico dell’Istituto 
Comprensivo “ Foscolo” di Bagnara Calabra 

dichiara autentica 
 

la firma sopra apposta in sua presenza da parte dell’interessato conosciuto personalmente. 

 
Il Funzionario 

 
__________________________ 

Bagnara Calabra, lì ___________________ 
 


